6
Winkelfräskopf mit geschliffenem
Kegelradsatz von MS-Graessner
Maßgebend für ein präzises,
geräuscharmes Kegelraadpar ist die
optimale Lage des Tragbildes
Anwendungsbeispiele
Hochübersetzter Hypoidradsatz mit

21
Bestellbeispiel
1. Ident-Nr. 		  s. Seite 8-17
2. Kegelradpaar
3. P = PowerGear
    D = DynaGear
4. Baugröße		  s. Seite 8-17
5. Übersetzung		  s. Seite 8-17
b) kundenspezifische Radsätze
Folgende Angaben sind notwendig:
* max. Außendurchmesser in mm
* Übersetzung
* Werkstoff
* Verzahnungsqualität ≤ 7 oder ≤ 5
* Drehmoment in Nm
* Optionen
* Zeichnung
Ident-Nr. - Kegelradpaar - P - 090 - 1,00:1
1. 2. 3. 4. 5.
BEVEL GEAR
a) Standardkegelradsätze nach Katalog
22
23
Deutschland
MS-GRAESSNER GmbH & Co. KG
THE GEAR COMPANY
Kuchenäcker 11
D-72135 Dettenhausen
Tel.:	 +49 (0) 71 57/123-0
Fax:	 +49 (0) 71 57/123-212
E-Mail:	mail@graessner.de
Österreich
GRAESSNER GmbH
Perfektastraße 61
Objekt 6 / 2
A-1230 Wien
Tel.:	 +43 (1) 699 24 30-0
Fax:	 +43 (1) 699 24 30-20